
 
 

 

 

 
 

 

Linienbus Eng Alm  
  

 

Dienstag vom 23. Mai 2023 bis 3. Oktober 2023 
und Freitag vom 30. Juni 2023 bis 22. September 2023 

 
Haltestellen  Haltestellen  

Bärnbichl ab 10:03 Eng ab   16.00 

Barmsee Gasthof 10:08 Hinterriß 16.20 

Tennsee Camping B2 10:09 Vorderriß 16.30 

Klais Cafe Rusticana 10:12 Wallgau Tourist Information 16.55 

Schmalensee 10:16 Krün Cafe Kranzbach 16.58 

Mittenwald Bahnhof 10:25 Isarhorn Seinsbrücke 17:05 

Isarhorn Seinsbrücke 10:33 Mittenwald Bahnhof an  17.09 

Krün Gasthof Post 10:40 Schmalensee *17.15 

Wallgau Tourist Information 10:45 Klais Cafe Rusticana *17.20 

Vorderriß 11:05 Tennsee Camping B2 *17.23 

Hinterriß 11:25 Barmsee Gasthof *17.24 

Eng an 11:55 Bärnbichl an  *17.27 

  * hält nur zum Aussteigen! 

Reisebüro Ferienglück Tel.: 0049 8825 599  Achtung: Fahrradtransport nur auf Anfrage! 


